АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07 июня 2012 года

 № 31/1
с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

Об утверждении резерва управленческих кадров

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

1. Утвердить резерв управленческих кадров муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Н.О.Ермак

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением главы администрации

МО Староладожское сельское поселение

от 07 июня 2012 года №31/1

(Приложение №1)

РЕЗЕРВ

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОЛАДОСЖКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	N
п/п
	Должность, на которую формируется резерв управленческих кадров
	Фамилия,
имя, отчество, дата рождения
	Образование, название учебного заведения, дата окончания, специальность
	Ученая степень, звание
	Место работы (службы), занимаемая должность и дата назначения на должность
	Стаж государственной службы (при наличии)
	Стаж руководящей работы
	N документа и дата зачисления в резерв управленческих кадров
	Примечание

	1
	Высшая муниципальная должность

Глава администрации
	Коноплев Федор Анатольевич, 19.02.1976 г.р.
	Высшее, Санкт-Петербургский государственный аграрный университет, 2002 г., Инженер-механик, механизация сельского хозяйства
	-
	Директор

ЗАО «Волховское
	-
	3 года
	Распоряжение администрации №31/1 от 07.06.2012 года «Об утверждении резерва управленческих кадров»
	-

	2
	Высшая муниципальная должность

Глава администрации
	Бараусова Татьяна Геннадьевна, 04.09.1972 г.р.
	Высшее, Санкт-Петербургский областной государственный университет им. А.С. Пушкина, 1998 г. спец. «Филология», квалиф. Учитель русского языка и литературы
	-
	Учитель Староладожской СОШ
	-
	-
	Распоряжение администрации №31/1 от 07.06.2012 года «Об утверждении резерва управленческих кадров»

	3
	Высшая муниципальная должность

Глава администрации
	Романов Владимир Георгиевич 23.12.1962 г.р.
	Высшее, Санкт-Петербургский государственный университет им. Герцена, 2008 г. Менеджер, менеджмент организации
	-
	Генеральный директор ОАО «Волховский ЖКК
	-
	9 лет
	Распоряжение администрации №31/1 от 07.06.2012 года «Об утверждении резерва управленческих кадров»

	4
	Главная

муниципальная должность

Заместитель главы администрации
	Мерзляков Алексей Юрьевич, 07.07.1978 г.р.
	Высшее, Санкт-Петербургская государственная ветеринарная академия, 1999 г., ветеринарный врач

	-
	Управление Россельхознадзора по СПб и Лен. области

Государственный инспектор отдела внутреннего ветеринарного надзора
	-
	-
	Распоряжение администрации №31/1 от 07.06.2012 года «Об утверждении резерва управленческих кадров»

	5
	Главная муниципальная должность

Заместитель главы администрации
	Котова Людмила Александровна, 17.11.1979 г.р.
	Высшее, С-Пб  северо-западный государственный  заочный технический университет, 2003г

Инженер по специальности «Технология машиностроения»
	-
	ОАО «Волховский ЖКК», начальник отдела кадров
	-
	-
	Распоряжение администрации №31/1 от 07.06.2012 года «Об утверждении резерва управленческих кадров»

	6
	Главная муниципальная должность

Заместитель главы администрации
	Афанасьева Юлия Александровна,

29.03.1977 г.р.
	Высшее, Санкт-Петербургский областной государственный университет им. А.С.Пушкина, 2004г., спец. «Филология»,

Кв. Учитель русского языка и литературы
	-
	Староладожская СОШ, зам.директора по учебно-воспитательной работе
	-
	-
	Распоряжение администрации №31/1 от 07.06.2012 года «Об утверждении резерва управленческих кадров»

	7
	Директор МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»
	Вагичева Анна Витальевна
	Среднее-специальное, Ленинградский областной колледж культуры и искусства
	-
	МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога, режиссер
	-
	-
	Распоряжение администрации №31/1 от 07.06.2012 года «Об утверждении резерва управленческих кадров»